武大字〔2023〕6号

关于徐晖等职务任免的通知

全校各部门、单位：

经学校党委常委会议研究，决定：

徐晖任研究生院研究生工作处副处长，免去其国际教育

学院副院长职务；

胡甲刚任研究生院研究生质量与专业学位处副处长，免

去其研究生院研究生培养处副处长职务；

张晓平任人事部副部长兼教师教学发展中心（国家级教

师教学发展示范中心）副主任；

李晓述不再担任国际交流部部长，推荐其担任昆山杜克

大学校长助理；

免去应志豪的科研公共服务条件平台专职行政副主任

职务。

上述干部中，李晓述的免职时间以其与昆山杜克大学签

订的合同为准；其他干部的职务任免时间从 2023 年 4 月 27

日起计算。

特此通知

2023 年 5 月 4日